

**LISTA FIRM PROWADZĄCYCH REKRUTACJĘ NA STAŻE W RAMACH PROJEKTU
„PROGRAM STUDIÓW DUALNYCH NA KIERUNKU ZARZĄDZANIE W WYŻSZEJ SZKOLE BANKOWEJ WE WROCŁAWIU”, POWR.03.01.00-00-DU65/18**

I.p.	Nazwa instytucji	Krótką informacją o instytucji lub adres strony www	Adres miejsca odbywania stażu	Staż dla kierunku Zarządzanie, I stopień, specjalność: Grafika komputerowa w reklamie - oczekiwania od kandydatów np. znajomość języka obcego itp.	Ilość stażystów
1	Bibliotheca Silesiana dr Renata Madziara	centrum-aloesowe.pl renatamadziara.flp.com	ul. Westerplatte 22/3, 58-100 Świdnica	Umiejętność składania e-booków, projektowania grafik na media społecznościowe, nagrywania szkoleń tematycznych i obróbki materiałów, robienie kampanii	2 - rekrutacja trwa
2	Dolnośląska Izba Rzemieślnicza we Wrocławiu	www.izba.wroc.pl; możliwość pozyskania bogatego doświadczenia zawodowego opartego na różnorodności grup docelowych (krajowych i zagranicznych)/ powiązań między nimi/ budowania zróżnicowanej komunikacji i zarządzania procesami oraz projektami plus fajny zespół	plac Solny nr 13, 50-061 Wrocław w godz.: 7:30/8:00 - 15:30/16:00	Kreatywność, energia, zapał, wyobraźnia, komunikatywność	1 - rekrutacja zakończona
3	Fabryka Wydarzeń Mateusz Macyszyn	https://fabrykawydarzen.com/	ul. Ostrowskiego 30, 53-238 Wrocław	Photoshop, Illustrator podstawy, portfolio prac, mile widziana osoba wykonująca własne zdjęcia do grafik	1 - rekrutacja trwa
4	GLAM PROJECT SP. Z O.O	Zapraszamy studentów do odbycia stażu w naszej firmie! Branża: PROJEKTOWANIE WNĘTRZ, wykończenia wnętrz pod klucz, zarządzanie nieruchomościami, logistyka produktowa www.justynatatys.com Czego nauczymy studenta: codziennej pracy biurowej- również pod presją czasu, odpowiedzialności za powierzone zadania, pracy w programach graficznych, prowadzenie mediów społecznościowych, tworzenie i aktualizacji	Wrocław, Atal Towers, ul. Sikorskiego 3 s,	Wymagania: Bardzo dobra znajomość obsługi komputera (MS Office, Internet), podstawy programów graficznych (Corel, Photoshop)- wszystkiego możemy nauczyć, ale oczekujemy pełnego	1 - rekrutacja zakończona

		<p>strony internetowej, monitorowania i analizy reklam internetowych, redagowanie opisów produktów, współtworzenie materiałów promocyjnych, bloga, branding firmy.</p> <p>Poszukujemy osoby z którą nawiążemy dłuższą współpracę po odbyciu stażu , dlatego w pełni zaangażujemy się w przeszkolenie.</p>		<p>zaangażowania, Odpowiedzialności, rzetelności i wysokiej kultury osobistej.</p>	
5	Human Partner Sp. z o.o.	<p>Human Partner to wiodąca firma szkoleniowo-doradcza we Wrocławiu. Od 15 lat świadczymy usługi szkoleń biznesowych dla firm z sektora MŚP. Jako jedna z pierwszych firm szkoleniowych w Polsce, wykorzystujemy rozwiązania - symulacje oparte na wirtualnej rzeczywistości (VR) podczas szkoleń menadżerskich. Stawiamy na innowacyjność, współpracę w zespole oraz wysoką jakość naszych usług. Jesteśmy laureatem prestiżowej, międzynarodowej nagrody Komisji Europejskiej -VET Excellence Award 2018 w kategorii "Training at Work". W 2020 roku stworzyliśmy inicjatywę HRtechHub, która ma pomóc w procesie cyfryzacji w działach HR.</p> <p>Adres strony: www.humanpartner.pl</p>	Wrocław	<p>Dobra znajomość obsługi programów Excel, Power Point; znajomość języka angielskiego - co najmniej na poziomie B2, doświadczenie prowadzenia profilu w wybranych kanałach społecznościowych (Facebook, Instagram, LinkedIn); kreatywność i samodzielność; łatwość przygotowania treści (content marketing).</p>	2 - rekrutacja zakończona
6	Idea Getin Leasing S.A.	<p>Jesteśmy dynamicznie rozwijającą się firmą z ponad 20-letnim doświadczeniem na rynku polskiego leasingu. Łączy nas pasja i wspólny cel – wspieramy mikro, małe i średnie firmy, dzięki bezpiecznej i konkurencyjnej ofercie finansowania inwestycji. Zespół Idea Getin Leasing tworzy ponad 1200 specjalistów z różnych obszarów. Wyróżnia nas wieloletnie doświadczenie w branży oraz chęć stałego rozwoju. Pracujemy w przyjaznej atmosferze.</p> <p>Centrala Idea Getin Leasing mieści się we Wrocławiu. Sukcesywnie rozbudowujemy sieć sprzedaży - jesteśmy obecni w całej Polsce.</p> <p>Wierzymy, że największym kapitałem firmy są jej Pracownicy, dlatego dokładamy wszelkich starań, by tworzyć atmosferę partnerstwa i możliwości ciągłego poszerzania kompetencji. Stawiamy na ludzi przedsiębiorczych, których cechuje samodzielność, rzetelność i profesjonalizm w działaniu. Zależy nam, by nasi Pracownicy posiadali umiejętność pracy zespołowej, tworzyli pozytywne relacje zarówno z innymi Pracownikami, jak i naszymi Klientami i Kontrahentami. Jeśli znajdujesz w sobie takie cechy, dołącz do naszego zespołu!</p> <p>Więcej na stronie: https://www.ideagetinleasing.pl/</p>	<p>Idea Getin Leasing S.A. ul. Strzegomska 42b, 53-611 Wrocław</p>	<p>Idealny stażysta spełnia następujące warunki: wyróżnia go zmysł graficzny, organizacyjny, kreatywność oraz „lekkie pióro”, dobrze zna pakiet MS Office (Power Point, Word, Excel)i programy graficzne, nie obawia się pracy w systemach IT, dba o poprawność językową, cechuje się odpowiedzialnością, dużą samodzielnością w działaniu, terminowością i rzetelnością. A poza tym lubi się uczyć i pracować w sympatycznym zespole :)</p>	1 - rekrutacja zakończona

7	INTUR BIURO TURYSTYCZNE	www.inturwroclaw.pl , inturtravel.pl	ul. Powstańców Śląskich 114, Wrocław	Znajomość języka angielskiego, znajomość programów do obróbki grafiki - tworzenie folderów, ulotek, postów czy innych materiałów na potrzeby marketingowe biura podróży,	1 - rekrutacja zakończona
8	Luxon Sp. z o.o.	Jesteśmy polskim producentem opraw oświetleniowych w technologii LED. https://luxon.pl/luxon/	siedziba firmy w Krępicach pod Wrocławiem. ul. Kwiatowa 45, 55-330 Kręcice	Zaangażowanie, chęć uczenia się i zdobywania nowych kompetencji.	1 - rekrutacja trwa
9	Molerin Marta Palczewska	Firma zajmuje się sprzedażą internetową odzieży damskiej. Adres strony internetowej firmy: www.molerin.pl	ul. Braniborska 2/10A lok. 112, 53-680 Wrocław (biuro) - budynek PZG (Polskiego Związku Głuchych, koło galerii wewnątrz Domar)	Mile widziana znajomość programów graficznych (canva, photo shop, lightroom); Poczucie stylu i zainteresowanie modą; Aktywny udział i znajomość Social Media zaangażowanie w powierzane obowiązki; Skrupulatność; Punktualność; Umiejętność organizacji pracy własnej. Chęć zdobywania nowych doświadczeń.	1-2 - rekrutacja zakończona
10	Polski Instytut Współpracy Obywatelskiej	Jako Fundacja wspieramy osoby pochodzenia polskiego i obcokrajowców z krajów byłego Związku Radzieckiego. Organizujemy międzynarodowe wizyty studyjne, wydarzenia networkingowe, szkolenia w zakresie legalizacji pobytu i wycieczki po Dolnym Śląsku. Prowadzimy na co dzień coliving Travel House dla cyfrowych nomadów i podróżników z całego świata. Strona Fundacji: www.fpiwo.pl . Travel House: www.travelhouse.info	Travel House we Wrocławiu, możliwa opcja stażu zdalnego	Znajomość podstaw fotografii oraz tworzenia i obróbki video, mile widziane języki obce: angielski, rosyjski lub ukraiński, znajomość narzędzi marketingowych LinkedIn i Facebooka	1 - rekrutacja zakończona
11	Polsko-Luksemburska Izba Gospodarcza	Polsko-Luksemburska Izba Gospodarcza powstała w styczniu 2019 r. i zrzesza przedsiębiorców z Polski i Luksemburga reprezentujących różne branże gospodarki. Naszym celem jest dostarczenie członkom Izby rozwiązań ułatwiających rozwój międzynarodowej współpracy i zacieśnianie obecnych kontaktów. https://plig.biz	ul. Rzeźnicza 32-33/II p., 50-130 Wrocław	Angielski, niemiecki lub francuski w stopniu umożliwiającym swobodną komunikację	1 - rekrutacja zakończona

12	Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Okoniewscy „Vetos-Farma” sp. z o.o.	www.vetos-farma.com.pl www.vdental.one www.kurena.pl	ul. Dzierżoniowska 21, 58-260 Bielawa		1 - rekrutacja zakończona
13	SASA Recruitment	www.sasa-r.eu	ul. Legnicka 55c/2, 54-203 Wrocław	Mile widziana umiejętność tworzenia prostych grafik reklamowych, dobra znajomość j. polskiego	1 - rekrutacja zakończona
14	Tymoszuk sp. z o.o.	www.tymoszuk.net	ul. M.Reja 66/4 Wrocław lub ul. Stabłowicka 152c/1 Wrocław	Podstawowa znajomość aplikacji do obróbki graficznej	2 - rekrutacja zakończona
15	Citydrive sp. z o.o.	Jesteśmy partnerem flotowym największych firm działających w oparciu o aplikacje przewozowe, m.in. Uber, Uber Eats, Bolt, Glovo, Free Now, Wolt. Działamy we wszystkich miastach, w których uruchomione zostały usługi kurierskie i przewozu osób. Posiadamy własną flotę kilkudziesięciu aut oraz grupę kilku tysięcy współpracujących z nami kierowców i kurierów. Jako partner odpowiadamy za realizację licznych działań marketingowych i sprzedażowych, ekspansję aplikacji w nowych miastach, obsługę księgową, rachunkową i kadrową kierowców i kurierów. W zależności od Twojego kierunku studiów oraz zainteresowań możemy zaproponować Ci pracę w obszarach i działach marketingu, finansów, księgowości i kadr, obsługi klienta. Decydując się na współpracę z naszą firmą zyskasz umiejętności i doświadczenie w pracy w najnowszych systemach z Twojego obszaru studiów, poznasz sposoby optymalizacji i automatyzacji procesów ułatwiających pracę, będziesz mógł wykazać się w ambitnych zadaniach w firmie działającej na terenie całej Polski. https://city-drive.pl/	al. Aleksandra Brucknera 24-26 we Wrocławiu	Znajomość języka angielskiego, rosyjskiego lub ukraińskiego, kreatywność i nieszablonowe myślenie, inicjatywa, zainteresowanie tworzeniem treści reklamowych i psychologią reklamy,	2 - rekrutacja zakończona
16	XEVA sp. z o.o.	Jesteśmy firmą specjalizującą się we wprowadzaniu na rynek nowych produktów i usług oraz konsultingu biznesowym. Chcemy zaprosić Cię do współpracy przy kreowaniu od podstaw dwóch nowych marek oraz zarządzania	Nasze biuro mieści się przy alei Brucknera 24-26,	Komunikatywna znajomość dowolnego języka obcego, kreatywność, inicjatywa,	2 - rekrutacja zakończona

		<p>ich ekspansją na rynkach: europejskim, amerykańskim oraz azjatyckim. Praca, w którą chcemy Cię włączyć gwarantuje Ci zdobycie praktycznego doświadczenia w zakresie tworzenia, a następnie budowania rozpoznawalności produktu z zakresu oprogramowania wspierającego produktywność indywidualną oraz zespołową. Weźmiesz udział w projektowaniu i realizacji działań marketingowych budujących bazę użytkowników oprogramowania, analizie skuteczności wykorzystywanych kanałów, optymalizacji kampanii oraz poszukiwaniu nowych nieszablonowych działań zwiększających konwersję. Content marketing, SEO/SEM, influence marketing, SM marketing, google analytics to tylko wybrane obszary, które staną się Twoją specjalnością. Ta współpraca będzie dla Ciebie interesująca jeśli jesteś pracowitą chcącą się wiele nauczyć osobą, która ma ambicje aby uczestniczyć i doświadczyć co znaczy budowanie nowej marki na rynkach międzynarodowych.</p>	<p>gdzie możesz łatwo dojechać komunikacją miejską. Posiadamy też duży parking dla pracowników, dzięki czemu jeśli preferujesz dojazd samochodem, motorem lub rowerem zaoszczędzisz czas na szukaniu miejsca do parkowania. Ponieważ współpracujemy ze specjalistami z całej Europy w formule zdalnej, to jeśli założenia projektu na to pozwolą umożliwimy Ci realizację stażu w takiej właśnie formule. Nie będziemy wtedy wymagali Twojej stałej obecności w biurze ponieważ cała praca opierała się będzie na wykorzystywanych przez nas</p>	<p>zainteresowanie tworzeniem treści reklamowych (graficznych i/lub video), mile widziane zainteresowanie psychologią reklamy, mile widziane zainteresowanie/doświadczenie w zakresie SEO/SEM, content marketingu, influence marketingu,</p>	
--	--	--	--	--	--

			systemach komunikacji zdalnej oraz zdalnym zarządzaniu projektami i zadaniami. Tego typu formuła pracy jest coraz bardziej popularna wśród nowocześnie działających przedsiębiorstw, a wynikające z niej doświadczenie i unikalne kompetencje, których nabędziesz będą stanowiły Twoją przewagę na rynku pracy		
17	Perfecta Aleksander Szczebak	<p>www.perfecta.pl <u>PERFECTA - EUROPEJSKI LIDER RYNKU OSŁON PRZECIWSŁONECZNYCH</u></p> <p><u>Istniejemy na rynku od 1973 roku. Jesteśmy rodzinną firmą z tradycjami, wyróżnia nas: dbałość o szczegóły, innowacyjność, elastyczność i szybkość w działaniu. Cały proces produkcyjny odbywa się pod jednym dachem. Nasze produkty dostarczamy do klientów w całej Europie. Parasole globalnie (głównie dla dużych koncernów browarniczych i napojowych).</u></p> <p><u>W naszej ofercie znajdują Państwo: rolety na wymiar, rolety dzień noc, rolety plisowane, roleta w kasecie, moskitiery, markizy, plisy, żaluzje tradycyjne i żaluzje drewniane. Działamy na terenie całej Polski, choć Wrocław stanowi nasz najważniejszy punkt rozwoju firmy.</u></p>	ul. Wielkopolska 72, 54-027 Wrocław (Leśnica)	Dyspozycyjność w godzinach 9:00-15:00	1 - rekrutacja zakończona

18	Entermed sp. z o.o.	Założycielem i twarzą firmy Entermed jest Roman Brzezina, wykładowca Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu. Firma realizuje szkolenia dla branży medycznej i nie tylko. Nasz główny proces odbywa się od pozyskania klienta, przez napisanie wniosku o dofinansowanie szkolenia aż po realizację kursu ściśle wg normy ISO 9001:2015.	ul. Fabryczna 14, 53-609 Wrocław	Zaangażowanie i chęć do pracy	2 - rekrutacja trwa
19	Zachodnia Izba Gospodarcza - Pracodawcy I Przedsiębiorcy	www.zig.pl wrobiznes.pl	Wrocław, ul. Ofiar Oświęcimskich 41/43	Kreatywność	1 - rekrutacja zakończona
20	Merch Logistic Sp. z o.o.	Merch Logistic Sp. z o.o. to firma działająca od wielu lat, która jest właścicielem kilkunastu znanych brandów na rynku Polskim m.in. sklepów internetowych preorder.pl oraz hustla.pl. Mocno powiązani jesteśmy także z wytwórnią muzyczną Step Records. W naszym posiadaniu są również marki odzieżowe takie jak Patriotic, High Life, Prima Sork i wiele innych.	Merch Logistic Sp. z o.o. ul. Dworska 2/3 45-750 Opole	Kreatywne podejście do zleconego zadania, wycucie stylu. Wymagana dobra znajomość programów: Illustrator (lub Affinity Designer) Photoshop (lub Affinity Photo), After Effects. Doświadczenie w projektowaniu graficznym na potrzeby online. Podstawowa umiejętność obsługi profili w mediach społecznościowych. Podstawowa obróbka audio.	1 - rekrutacja zakończona

21	Mikroel Controllers sp. z o.o.	http://www.mikroel.pl/home.php/pl	ul. Kwiska 5/7 54-210 Wrocław	Kandydaci będą samodzielnie prowadzili projekt kampanii marketingowej, rebrandingu oraz modernizacji strony internetowej. Poszukujemy osób nie bojących się wyzwań oraz kreatywnych, które "odświeżą" wizerunek naszej firmy. Mile widziana umiejętność tworzenia stron internetowych oraz zdolności graficzne. Wymagana znajomość języka angielskiego co najmniej na poziomie B2. Mile widziana znajomość języka niemieckiego.	1 - rekrutacja zakończona
22	DWG Design Krzysztof Kościukiewicz	www.dwgdesign.pl Agencja kreatywna - projektowanie graficzne, programowanie, tworzenie strony internetowych, sklepów oraz marketing internetowy.	Plac Solidarności 1/3/5, Wrocław	Znajomość pakietu Adobe, kilka min. amatorsko zrealizowanych prac do wglądu, znajomość języka angielskiego lub niemieckiego na poziomie B1	2 - rekrutacja zakończona
23	W Starej Rzeźni	Naszą podstawową działalnością jest sklep W starej rzeźni MY https://www.facebook.com/wstarejrzezni/?ref=bookmarks https://www.instagram.com/wstarejrzezni/?hl=pl O NAS https://www.culinary-heritage.com/member.asp?sprakid=4&regionid=66&foretagid=4514 http://smakidolnegoslaska.pl/project/48-w-starej-rzezni/ https://www.sznajder.agro.pl/stores/w-starej-rzezni/	ul. Szewska 63/1a 50-139 Wrocław	Reklama: ulotki. strony. logo i inne innowacyjne rozwiązania	1 - rekrutacja zakończona

		Ponadto zajmuje się organizacją eventów kulinarnych, targowych itp.			
24	Studio13	www.studiotrzynascie.pl	ul. Pionierów 7 lok.16 52-112 Wrocław	Podstawowa znajomość Photoshopa	1 - rekrutacja zakończona
25	LARO SP ZOO SP K	www.laro-bakalie.com	Wrocław, ul. Słonimskiego (oddział LARO)		1 - rekrutacja trwa
26	LTB Sp. z o.o.	https://www.ltb.pl/	ul. Drukarska 38 53-312 Wrocław	Znajomość programów graficznych pakietu Adobe (Photoshop, Illustrator, Indesign), znajomość oprogramowania CANVA,	3 - rekrutacja zakończona
27	LET PR AGNIESZKA FILIP	Agencja LET PR - usługi public relations dla firm oraz nowa marka Multicontent - wielojęzyczne treści dla e-commerce zoptymalizowane pod SEO.	ul. Michała Bałuckiego 10/1	Znajomość programów graficznych z pakietu Adobe, znajomość języka angielskiego	1 - rekrutacja zakończona
28	Selena FM	selena.com	ul. Strzegomska 2- 4, 53-611 Wrocław, częściowo staż może odbywać się zdalnie	Język angielski	1 - rekrutacja trwa
29	POLSKI KOMITET SPORTÓW NIEOLIMPIJSKICH	http://www.pksn.pl	54-118 WROCŁAW, ALEJA ŚLĄSKA 1	Język angielski	1 - rekrutacja trwa
30	25 wat Agencja Kreatywna	https://25wat.com/pl/	Kościelna 32, Wrocław	Doświadczenie w projektach własnych, komunikatywny angielski, znajomość trendów branżowych, zainteresowanie	1 - rekrutacja trwa

				tematem - wskazanie czytanych książek, blogów, czasopism,	
31	Janmar Centrum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa	Produkujemy opakowania z tektury falistej - stażysta mógłby się u nas rozwijać w kierunku projektowania opakowań - konstrukcja + grafika (Corel; Illustrator). www.janmarcentrum.pl	63-620 Trzcinica, ul. Jana Pawła II Powiat: kępiński		1 - rekrutacja trwa
32	Polska Manufaktura Foen	Firma FOEN powstała w 1979 roku. Początkowo zajmowała się produkcja perfum. Następnie w roku 1997 zaczęła produkcję zapachowych zawieszek do pojazdów. W roku 2000 właściciel postanowił jako pierwszy w Polsce połączyć te dwa obszary. Stworzył w swoim laboratorium perfumowany odświeżacz powietrza DEO FRESH. Po 16 latach rozwoju w branży motoryzacyjnej oraz HORECA, zdecydował o wprowadzeniu nowej linii perfum do wnętrza. Foen jest to produkt ekskluzywny, a jego działanie jest długie i intensywne. Nasze kompozycje spełniają normy IFRA oraz IFEAT. Spółka zajmuje się produkcją, sprzedażą oraz nawiązywaniem współpracy z sieciami dystrybucji w całej Polsce oraz partnerami zagranicznymi. Zespół doświadczonych managerów pomaga w edukowaniu z zakresu aromamarketingu. W 2020 roku, firma stała się współproducentem kosmetyków samochodowych CleanTech. Więcej informacji można odszukać na stronie internetowej www.foen.pl	ul.Krakowska 29d Wrocław 50-424		1 - rekrutacja zakończona
33	PROLABEL	Jesteśmy nowoczesną drukarnia która działa w zakresie e-commerce wykorzystując nowoczesne kanały sprzedaży. Specjalizujemy się w produktach personalizowanych na różnego typu okazje. Klienci wykonują projekty indywidualnie przy pomocy naszych aplikacji web2print. Zamówienia realizujemy konfekcjonujemy i wysyłamy na podane dane.	ul. Mydlana 1 51-502 Wrocław biurowiec	Komunikatywność , znajomość programów graficznych oraz stocków z wektorami, podstawowa wiedza z zakresu tworzenia grafiki	1 - rekrutacja trwa

34	Celta Andrzej Migdał Małgorzata Usiatycka Spółka Jawna	Firma Celta A. Migdał, M. Usiatycka spółka jawna powstała w 1993 roku jako hurtownia artykułów papirniczych i biurowych. Od początku swego działania handlowaliśmy głównie papierem i artykułami dla biur, pozostawiając „szkolną” część rynku naszej konkurencji. Firma CELTA posiada certyfikat ISO 9001 wydany przez prestiżową jednostkę certyfikacyjną LRQA. Wdrożony i utrzymywany system zarządzania jakością w naszej firmie gwarantuje: - terminową i kompletną dostawę realizowanych dla naszych klientów zamówień - transparentność realizowanych przez naszych pracowników działań i operacji - elastyczność i szybkość reakcji w przypadkach wymaganych przez naszych klientów Więcej informacji na stronie internetowej www.celta.pl	ul.Krakowska 29d Wrocław 50-424		1 - rekrutacja zakończona
35	Furnix Export Maciej Koniarczyk	www.furnix.pl https://pl-pl.facebook.com/furnixPL/ https://www.instagram.com/furnix_meble/	ul. Aleksandra Ostrowskiego 9/115, 54-411 Wrocław	podstawowa znajomość obsługi programów graficznych	1 - rekrutacja trwa
36	FINTAXIS FINANSE S.C. B. PALCZEWSKI, S. MACIUK, G. OWCZARZAK	https://fintaxis.pl/	ul. Szpacza 18-20, 51-417 Wrocław	• Znajomość tematyki finansowej lub chęć jej poznania • Aktywny udział i znajomość Social Media • Zaangażowanie w powierzane obowiązki • Lekkość pisania (lekkie pióro) • Umiejętność organizacji pracy własnej • Chęć zdobywania nowych doświadczeń	1 - rekrutacja trwa
37	STYLWEISS JAROSŁAW WEISS	stylweiss.com.pl/portfolio	ul. Chopina 2A, Lubin ul. Hubska, Wrocław	pakiet Adobe	1 - rekrutacja trwa

38	KROTECH	<p>KROTECH zajmuje się technicznym zaopatrzeniem przemysłu, serwisem i produkcją maszyn.</p> <p>Trzon firmy stanowi działalność handlowa. Specjalizujemy się w technicznym zaopatrzeniu przemysłu: dostarczamy elementy pneumatyki, hydrauliki siłowej, a także narzędzia, materiały i części do maszyn.</p> <p>Ponadto zajmujemy się doradztwem i przeprowadzamy kompleksowe przeglądy oraz remonty maszyn. Określamy stan maszyny, diagnozujemy usterkę i wskazujemy optymalne rozwiązanie.</p> <p>Bierzemy na siebie cały proces naprawy – od znalezienia i dostarczenia odpowiednich części w najlepszej możliwej cenie po montaż.</p> <p>Oferujemy usługi projektowania oraz realizacji naszych autorskich rozwiązań. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom oraz potrzebom, zaprojektujemy wszystko, czego potrzebuje klient – począwszy od prostych konstrukcji z profili aluminiowych, poprzez linie produkcyjne, aż po złożone systemy automatyki.</p> <p>Strona firmy: https://sklep.krotech.pl/</p>	ul. Krzemieniecka 50, 54-613, Wrocław		2 - rekrutacja trwa
----	---------	--	---	--	---------------------------